[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

районного Собрания от 26.11.2008г.   №44-366
«О Едином налоге на вмененный доход для
отдельных видов деятельности на территории
 Ершовского муниципального района» и в
 Решение районного Собрания от 24.10.2011 года

№20-115  «О внесении изменений в решение
 районного Собрания от 26.11.2008г.   №44-366
«О Едином налоге на вмененный доход для
отдельных видов деятельности на территории
 Ершовского муниципального района».
         Руководствуясь статьей 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава Ершовского муниципального района Саратовской области и в соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2012 года №94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации», районное Собрание  РЕШИЛО:
1.  Внести в решение районного Собрания от 26.11.2008года № 44-366 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ершовского муниципального района»  следующие изменения:
       -   в  п.п.3,4 пункта1 слово «автотранспортных» заменить на слово «автомототранспортных»;

       -   п.п.12 пункта1 изложить в следующей редакции «размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств»;

       - в приложениях №3;4 к решению  слово «автотранспортных» заменить на слово «автомототранспортных»;

       - приложение №12 к решению  изложить в следующей редакции: «Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

2.     Внести в решение районного Собрания от  24.10.2011 года №20-115  «О внесении изменений в решение районного Собрания от 26.11.2008г.   №44-366
«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ершовского муниципального района» следующие изменения:
       - в приложениях №3;4 к решению слово «автотранспортных» заменить на слово «автомототранспортных»;

       - приложение №12 к решению  изложить в следующей редакции: «Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств.

3.   Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Степной край» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

  4.  Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.
Глава Ершовского

муниципального района                                                                 А.В.Волков

  от  09 августа  2013 года  № 49-329